
Uchwała Nr LII/376/10
Rady Gminy Kłodawa

                                                         z dnia 06 października 2010r.

w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany
Uchwały Nr 59/IX/2007 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lipca 2007r. w sprawie postawienia
w stan likwidacji Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89) uchwala się, co następuje:

§  1. Postanawia  się  zaopiniować  pozytywnie  projekt  uchwały  Rady Powiatu  Gorzowskiego  w
sprawie zmiany Uchwały Nr 59/IX/2007 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 25 lipca 2007r. w
sprawie  postawienia  w  stan  likwidacji  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  w
Kostrzynie nad Odrą.

§ 2. Uchwałę przesyła się Radzie Powiatu Gorzowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                                                        Przewodniczący  Rady Gminy 

Andrzej Legan


